
5月 
 

   「子育て講座」      

音楽遊び                                      

        5 月 27 日（火）１０：００～１１：００  

                  （2，3 歳児） 

     （対象年齢）令和 3年 4月 2日～令和 5年 4月 1日生まれの 

             2，3歳児のお子さんと保護者様 12 組程度 

                  申込は、お電話で。 

 

 

    園庭開放「運動会ごっこ」 

    5 月 16 日（金）１０：００～１１：００   

               申込は、お電話で。 

                

おもちゃライブラリー                  

   （月～金） 9 時～16 時 30 分（祝日除く） 

       絵本とおもちゃのお部屋です。 

           ご自由にどうぞ  

              

 

 

5 月のおもちゃ制作日    

      5 月 30 日（金）１０：００～１１：００     

          牛乳パックでボールを作ろう ！！  

5 月イベントカレンダー 

1 木   

2 金   

3 土  

4 日   

5 月  

6 火   

7 水     

8 木   

9 金   

10 土   

11 日   

12 月  

13 火   

14 水   

15 木   

16 金 園庭開放「運動会ごっこ」  

17 土   

18 日   

19 月   

20 火   

21 水  

22 木  

23 金 おしゃべりサロン 

24 土   

25 日   

26 月 グラウンド開放  

27 火 子育て講座「音楽遊び」 

28 水   

29 木  

30 金 ライブラリーおもちゃ制作日 

31 土  

27日 

16 日 

ひかりこども園 

地域子育て支援センター 

    電話 930-6630 

 

 
5 月も 

たくさん遊び

にきてね！ 

 

お母さん同士

子育ての悩み

を話しましょう

う。 

かけっこや 

玉入れをします 


